
土日祝
のみ運行

運休 運休 運休
日祝

のみ運行
運休

宮交 羽後 宮交 宮交 山交 山交 庄交 羽後 庄交 庄交 庄交 庄交 庄交

― 仙台国際空港※ ― ― ― ― ― ― ― ― ― 16:10 ― ― ―

（基準） 仙台駅前40番 7:05 8:20 9:00 10:30 12:15 13:05 14:35 15:30 16:25 17:05 17:50 19:05 20:35

1,700 寒河江バスストップ 降 8:30 9:45 10:25 11:55 13:40 14:25 15:55 16:50 17:45 18:35 19:10 20:25 21:55

2,000 西川バスストップ 降 8:40 9:55 10:35 12:05 13:50 14:35 16:05 17:00 17:55 18:45 19:20 20:35 22:05

庄内あさひバスストップ 降 9:25 10:40 11:20 12:50 14:35 15:20 16:50 17:45 18:40 19:30 20:05 21:20 22:50

庄内観光物産館 降 9:40 10:55 11:35 13:05 14:50 15:35 17:05 18:00 18:55 19:45 20:20 21:35 23:05

鶴岡エスモールバスターミナル 降 9:50 ・・・ 11:45 13:15 15:00 15:45 17:15 ・・・ 19:05 20:05 20:30 21:45 23:15

イオン酒田南店 降 10:25 11:20 12:20 13:50 15:35 16:20 17:50 18:25 19:40 20:40 21:05 22:20 23:50

酒田駅前 10:40 11:50 12:35 14:05 15:50 16:35 18:05 18:40 19:55 20:55 21:20 22:35 24:05

4,400 本荘営業所 ― 13:23 ― ― ― ― ― 20:13 ― ― ― ― ―

※仙台駅前40番7:05発の便は、土日祝日運行となりますが、12月30日（月）は運行いたします。

※仙台駅前40番15:30発の便は、日祝日運行となりますが、12月28日（土）～12月31日（火）および1月2日（木）～1月5日（日）は毎日運行し、1月1日（水・祝）は運休いたします。

※仙台国際空港からご乗車のお客様は「庄内あさひバスストップ～酒田駅前」間の庄内エリアでのみ降車可能です。

運休
日祝

のみ運行
シャトル

バス
土日祝

のみ運行
運休 運休 運休

庄交 庄交 羽後 庄交 庄交 庄交 庄交 庄交 宮交 宮交 宮交 羽後 山交 山交

4,400 本荘営業所 ― ― 6:02 ― ― ― ― ― ― ― ― 15:27 ― ―

酒田駅前 6:00 6:30 7:40 ― 8:20 9:20 10:40 12:10 13:20 15:00 16:30 17:20 18:00 18:45

イオン酒田南店 乗 6:15 6:45 7:55 ― 8:35 9:35 10:55 12:25 13:35 15:15 16:45 17:35 18:15 19:00

鶴岡エスモールバスターミナル 乗 … … … 8:40 … 10:10 11:30 13:00 14:10 15:50 17:20 … 18:50 19:35

庄内観光物産館 乗 6:40 7:10 8:20 ↳ 9:00 10:25 11:45 13:15 14:25 16:05 17:35 18:00 19:05 19:50

庄内あさひバスストップ 乗 6:55 7:25 8:35 接 9:15 10:40 12:00 13:30 14:40 16:20 17:50 18:15 19:20 20:05

2,000 西川バスストップ 乗 7:40 8:10 9:20 続 10:00 11:25 12:45 14:15 15:25 17:05 18:35 19:00 20:05 20:50

1,700 寒河江バスストップ 乗 7:50 8:20 9:40 乗 10:10 11:35 12:55 14:25 15:35 17:15 18:45 19:25 20:15 21:00

（基準） 仙台駅前 9:15 9:45 10:50 換 11:35 13:00 14:20 15:50 17:00 18:40 20:10 20:35 21:40 22:20

― 仙台国際空港※ ― ― ― ― 12:20 ― ― ― ― ― ― ― ― ―

※酒田駅前13:20発の便は、土日祝日運行となりますが、12月30日（月）は運行いたします。

※本荘営業所6:02発の便は、日祝日運行となりますが、12月28日（土）～12月31日（火）および1月2日（木）～1月5日（日）は毎日運行し、1月1日（水・祝）は運休いたします。

※仙台国際空港までご利用のお客様は「酒田駅前～庄内あさひバスストップ」間の庄内エリアからのみ乗車可能です。

※往復割引の適用期間は往路乗車日より10日以内になります。

　　　　　　　◆ご予約

山交バス　高速バス予約センター 　 　 023-632-7280 （9:00～19:00）

宮城交通　仙台高速バスセンター　　　022-261-5333 （9:00～19:00）

庄内交通 高速バス予約センター　　 　0234-24-7600 （9:00～18:00）

※ご予約は1カ月前の9：00から承ります。

仙台駅前　～　西川 ２，０００円 ―

仙台駅前　～　寒河江 １，７００円 ―

仙台駅前　～　酒田（酒田駅前・イオン酒田南店） ３，６００円 ６，５００円

仙台駅前　～　鶴岡（エスモール～庄内あさひ） ３，４００円 ６，１００円

仙台国際空港　～　酒田（酒田駅前・イオン酒田南店） ３，９００円 ―

仙台国際空港　～　鶴岡（エスモール～庄内あさひ） ３，７００円 ―

3,600

3,400

乗：乗車のみ　

区間 片道 往復券

3,400

3,600

降：降車のみ

＜　全日　仙台行き　＞

運賃 運行会社

2024年4月1日改正

仙台　～　酒田線　時刻表　　

＜　全日　酒田・本荘行き　＞

運賃 運行会社


